
                                                                                      PATVIRTINTA                                                                                                                                                                    

                                                                                      Kelmės rajono Kražių gimnazijos 

                                                                                      direktoriaus 2016 m. birželio 23 d. 

                                                                                      įsakymu Nr. V1-173a 

KRAŽIŲ ŽYGIMANTO LIAUKSMINO GIMNAZIJA 

Olweus patyčių prevencijos programos 

Nuobaudų kopėtėlės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Olweus programos koordinacinis komitetas 

2016 – 05 – 30  

SUDERINTA 

Mokytojų tarybos posėdis 

2016 – 06 – 23 prot. Nr. V7 - 8 

Mokyklos taryboje svarstomas mokinio netinkamas elgesys. 

Siūloma keisti ugdymo įstaigą. 

5 

ŽINGSNIS 

Kreipiamasi į gimnazijos administraciją. Gimnazijos 

direktorius rašo įsakymą dėl poveikio priemonių taikymo 

netinkamai  besielgiančiam mokiniui. 

4 

ŽINGSNIS 

Mokinys su tėvais kviečiamas į Vaiko gerovės komisijos 

posėdį. Svarstomas prasižengusio mokinio elgesys. 

Skiriama specialistų pagalba. 

 
3 

ŽINGSNIS 

Klasės auklėtojo pokalbis su prasižengusiu mokiniu ir jo  

tėvais. Reikalaujama liautis netinkamai elgtis. Sudaromas 

konkrečių veiksmų planas. Skiriamos nuobaudos: per 

pertraukas atskyrimas nuo klasės, nedalyvavimas renginyje, 

išvykoje ir pan. Skiriamas mokinio stebėjimas(1-2 sav.), dėl 

mokinio stebėjimo informuojami mokytojai ir tėvai (per 

Tamo). 

 

 

2 

ŽINGSNIS 

Netinkamo elgesio stabdymas. Korekcinis pokalbis su dviem 

suaugusiais (vienas iš jų gali būti prasižengusio mokinio klasės 

auklėtojas). Surašomas patyčių atvejo protokolas. Skiriamas 

mokinio stebėjimas (2 sav.), dėl mokinio stebėjimo informuojami 

mokytojai ir tėvai (per Tamo). 

1 

ŽINGSNIS 

Pakartotinas 

susitikimas 

su mokiniu. 

Stebėjimo 

laikotarpio 

(2 sav.) 

aptarimas 

Pakartotinas 

susitikimas 

su mokiniu. 

Stebėjimo 

laikotarpio  

aptarimas. 

 


